unum talentum, perpetuis vere et temporalibus vicarus dimidium talentum praeno

minaterumdenarierum debebit annis singulis ministrari. Pest mortemvere praedict i
v ethenis v icar u in anniversario suo dominis canonicis praedictis unum talentum

,

perpetuis quoque et temporalibus vicarns dimidium talentum eorundem denariorum
debebit similiter singulis annis ut praemitt itur minis trari. S ex vere solidi residui cum
altera dimidia sexagena overum et tribus pullis

, qui sunt in eisdem bonis
,
debent

amministratori praedictorum anniversarierum pro suo labore annis s ingulis derivari.

Iidemquoque Heinricus praepositus et S y bethe v icarius praedicti postulantes humi
liter

,
ut dicta bona et amministrat ionem corum

,
de quibus et sicut praemissnm est

,

praedictae nostrae ecclesiae rat ifieare
,
denare

,
appropriare et cenfirmare dignaremur.

Nes libera res ignat iene dictorum bonorum facta a dicto Petre plebano in Ry themicz *)
iustis petit ionibus praedictorum

"
) praepos iti et v icarii favorabiliter annuentes

,
dieta bona

et amministrationempraenotatamde bona voluntate et consensu capituli nostri ratifi
camus et eccles iae nostrae praedictae denamns , appr0priamus et appropriata in nemine
dei in praesentibus cenfirmamus

,
decernentes dieta bona in tete ad ius et tuit ionem

eccles iasticae libertat is perpetuis temporibus pert inere. In cuius rei testimoniums igil

lumnos trum et s igillumcapituli nostri praesentibus sunt appensa. Nes quoque Wal

therus praepos itus , Conradus“) de S trelis praepos itus Wurzinensis gercus v ices decani
,

totumque capitulumpraedictae ecclesiae M isnensis dictamdonat ionem,
apprepriatienem

et cenfirmat ienem ratifieamus
,
ratum et gr atum habentes

,
quae praemissa sunt . In

quibus nos tram veluntatem tribuimns et consensum,
nostrum sigillum in evidentiam

praemissornmpraesent ibus apponendo. Testes huius rei sunt Hermannus praepositus
Budes inensis

,
Rey nhardus de Vreburk ecclesiae M isnensis canonici

,
T hime de (%runen

rede plebanus in B lesew icz Nicolaus de G ana plebanus in S ehy lew
5

), cumaliis pluri
bus tide dignis . Datumet actumanne domini millesime CCC°

v ices imo sex to in era

stine ascens ienis domini.

Nach zwei O riginalen im S t iftsarchiv zu M eissen : bei beiden

‚

bungen an P ergament streifen die wohl

erhaltenen S iegel des Bischofs und des Capitels .

l ) H e im-ne in e t S y botho B . 2 ) R ichemi tz B . 3 ) 9up rad ietommB . 4 ) P hon r a dua B . 5) f
'
z i lowt B .

a ) M e r e c h ü t z . P a r . Zschai tz . b ) R i t tmi t z . E ph . L e isnig c l B l e s s tfl t z . E ph . O s ch a t z .

Ne . 39 1 . 1326. M ai.

B . W ithegoI I . und das Cap itel genehmigen die durch den ewigen Vicar Hermann von L euben der

hlar ienkirche zuL euben gemachten Zuwendungen an G eld und G etreidezinsen zuHofchin und die
iiber deren Verwendung getroffenen B estimmungen.

Nes W y thigo dei gratia M isnensis eccles iae episcepus recegnoscimus et ad

universorum tam praesent ium quam futurerum volumus notitiam pervenire
,
quod

dominus Hermannus de Luby n dietae M isnens is ecclesiae perpet uus v icarius
,
cupiens

aucmentare proventus eccles iae sanctae M ariae in Lubin olim snae
,
apud honestum

virumHenrieumde S linitz conpatrem nostrumdilectum in villa Hefchin due talenta

Vribergensiumdenariorumannui census praeter viginti sex denaries , tertiumdimidium
medium tritici

,
v iginti pulles et quinquaginta eva pro augmente dotis dietae ecclesiae

in Lubin sna pecunia comparavit, ut sacerdos qui pro tempore fuerit , sni et parentum
snorum

,
tam in ambene quam in canene ment ionem semper faciat specialem,

et nt

unammissamde beata v irgine in sabbato et unam pro defunetis feria secunda pro

remedio animarum eorundem celebret singulis septimanis ; insuper anniver sarium dicti

dommi Hermanni
,
quando de medie vocatns fuerit

,
cumvigiliis et missa peraget et

panem
,
quantumde une medie siliginis pistari peterit , in ipse anniversariopauperibus

distribuere annis s ingulis s it astrictus . D ictus tamen dominus Hermannus praedi ctum
censum et reditus suis usibus quoad vixerit reservabit . E e autemmertue dieta bona
cumomni iure et ntilitate ad praedictam ecclesiam perpetuis temporibus pertinebunt ,
ut sacerdos qui pro tempore fuerit ips i liberius valeat deservire. E t quia dictus

cempater noster Henricus de S linitz bona praedicta a nobis et ecclesia nostra in feu

dum tenuit
,
ipse nobis una cumpraefato deminoHermanne humiliter supplicavit

,
ut

censum sen reditus praedi0tes saepedictae eccles iae in Lubin appropriare gratiesius
dignaremur. Nes itaque ipserum precibus devotis atque instis favorabiliter inclinati

censum et reditus praedictes ad manns nostras per dictumHeinricum libere resigna
tes praefatae ecclesiae cumplene iure et ntilitate praesent ibns appr0priamus , donamus
et tradimus nostri capituli consensu ad id plenarie accedente

,
volentes et decernentes

bona eadem ad ius et tuit ionem libertatis ecclesiasticae perpetuis temporibus inviola
biliter pert inere. U t autempraemissa perpetuae firmitatis robur ohtineant

,
praesens

scriptumsigillo nostro dux imus roborandum.